Dñica. xix. post trinitatis

stellas fulgētes. et vn^o angel^o portab^{at} crucē. alius clauos. alius coronā. alius lanceā. alius spōgiam. dicens: Quid fecistis vos pro me. ibi erit dolor illis q̄ nihil poterint ostēdere. Nonū secretū ē de regressu eius ad celuz postq̄ p̄ malos de derit sniaz dicēs: Discedite a me maledicti. et. **Matt^h. xxv.** tunc subito terra ap̄tes et absorbebit eos et cludent in inferno et in igne et in fumo et. **Si** si alie pene nō eēt ibi maxima et inestimabilis eēt miseria. Et post h̄ x̄ps ascendet in nauiculā ecclie triūphantis. in q̄ ascēdet eternalit̄ regnādo. et veniet in ciuitatē suā. s. paradisi. **Item** ciuitatē ex illa die dñs ibidē. **Amē. Ezech^l. vlti.** Ecce q̄re dicit. Ascēdit in nauiculā et venit in ciuitatē suaz. q̄si tota fides xp̄iana p̄sistit hic. **Dixi** sc̄do q̄ ostendit de xp̄o clemētia copiosa cū dicit. Et ecce offerebāt ei paliticū vsq̄ peccata tua. **Barc^l. ij.** dicit q̄ portabāt a q̄ttuor ex deuotiōe portabāt eū ad xp̄m q̄ tot mirabilia faciebat: quoz fidem vt vidit x̄ps dixit paralitico **Confide** fili remittūf tibi peccata. In hoc innuit x̄ps q̄ ille ex peccatis infirmabatur. **Ido** dixit: **Confide** sc̄z de sanitate obtinēda. Remittūf tibi peccata q̄ sc̄z sūt radix infirmitatis tue. **Ac** si diceret medic^o infirmo postq̄ eēt bene purgatus. **Confidite** q̄ vos estis sanati. q̄ mala materia iā expulsa ē. **Dicas** h̄ quō oēs infirmitates veniūt ex peccatis. q̄ si nō fuisset peccatus ade vel eue. nunq̄ fuisset infirmi nec senes. et sine morte celum ascēdissem^o. **Sz** ex peccatis porta fuit apta ad infirmitates et miseras et. **Ido** q̄n hō patit̄ statim debet accusare seipm̄ ex aliq̄ peccato dicens q̄ venit ex peccato mihi ista infirmitas. q̄ de nō delectat̄ in tribulatiōe creature. **Ido** statim debet recipere purgatiōez. s. p̄siteri. q̄ ex quo radix infirmitatē eicit homo curat̄. als sanitas nō obtineref. **Ido** medici h̄nt p̄ceptū sub pena peccati mortalis. vt añ oia faciāt p̄siteri infirmū priusq̄ recipiāt in cura. extra de pe. et re. **Cū** infirmitas. **Et** eēt bonū q̄ anteq̄ eū accederent faceret euz p̄siteri ne post diceret infirm^o. ego sum mortuus. et aīa curata: leuius curat̄ corp^o. **Sed** medici aliqui p̄ dolor nō seruāt modo istā practicā. ideo et. **Sz** x̄ps vt bon^o medic^o p̄uidit primo aīe remittēdo peccata et post curauit corp^o. **Ido** Greg^o. **Nulla** nocebit aduersitas si nulla dominef iniquitas. **Sz** est h̄ q̄stio. **Si** infirmitas veuit ex peccato qd̄ dicem^o de pueris qui nūq̄ peccauerūt. et tñ infirmant̄. **Rñdeo** q̄ est multo tiens ex peccatis parentū. q̄ q̄n puer patit̄ ipsi puniūt ex dolore. **Itē** pueri etiā p̄cipiūt in peccato originali ad qd̄ sequūt iste penalitates **Sz** est remediū. **Nā** sicut faciūt isti dñi q̄n puer patitur febres. nutritrix facit dietā. q̄ creatura h̄ est puer nō posset. **Ita** debetis vos parētes facere dietā penitētie p̄sitero et. **Et** si sanitas sit vtilis puero deus dabit. **Moraliter** h̄ super h̄ qd̄ d̄

Barc^l. ij. q̄ a q̄ttuor portabāt ille paralitic^o: et amore illoz x̄ps curauit ip̄m. **Ido** dicit. videns ihs fidē illoz et. **Paralitic^o** est peccator in peccato mortali existēs. **Ratio.** q̄ sicut paraliticus nō p̄t se iuuare nec aliq̄d facere. sic nec peccator p̄t facere opera meritoria. **Licet** posset ieiunare elemosynā dare. vt alia et. tñ nō sūt sibi meritoria. **Autoritas.** **Ne** optet opari opa ei^o q̄ misit me donec dies est. **Veniet** nox sc̄z culpa q̄n nemo p̄t opari meritorie. **Joh^l. ix.** Diceret aliq̄s **Ergo** fm̄ hoc q̄n ego sentio me in pctō mortali. meli^o erit vt dimittā ieiuniū vel alia opa et. ex q̄ nō sūt meritoria. **Dico** q̄ nullo modo sūt dimittenda. imo addēda sūt etiā alia. de pe. di. v. falsas. **Ratio.** licet nō sūt meritoria glorie. tñ p̄ficiunt ad multa alia. sc̄z ad oia pericula vitāda ad habēdū pacē sanitatē. diuicias. bonā famā amiciciā dñoz. et q̄ magis ētrahunt hoīem de pctō. **Ido** nō sūt dimittēda. **Sz** dicere debet intra se peccator. **O** miser. ego peccaui occasione mūdi vel ex inclinatione carnis. seu tēptatiōe diaboli tñ nō dimittā bona opa. q̄ ex isti vos dñe extraheas me de pctō et. **Sz** glie nō sūt meritoria x̄bi gratia. q̄n aīa venit ad portā paradisi. et christus dicit. **Videam^o** q̄tum tibi debet et de opibus omib^o factis in grā dat remuneratiōez. **Sz** de illis factis in peccato dicit. illa nō recipio in cōpoto. **Nā** tibi satisfeci p̄ illis in vita. verbi grā de beata magdalena. vel de beatis paulo et mattheo q̄ aliqui fuerūt in peccatis et faciebāt multa bona opera de genere. et q̄n aīa magdalene vel pauli venit ad cōpotoz cum xp̄o. dicit x̄ps. tibi do gliam tantā. q̄ tali die fecisti h̄ et hoc. h̄ et h̄. et aīa p̄tentat̄ et regraciāt a deo. **Sz** si vellet petere salariū de factis vel opib^o factis in peccato mortali diceret x̄ps. non. quia in ira mea fecisti. **Ido** dixit ihs. **Ego** sū vitis v̄a et vos palmites q̄ manet in me et ego in eo. hic facit fructū multū q̄ sine me nihil potestis facere suple meritorie. **Joh^l. xv.** **Paralitic^o** est ergo ille q̄ stat in peccato mortali. **Modo** videam^o quō curabif. **Nā** si debet curari optet q̄ portet a q̄ttuor. **Religio** sus vel clericus vel laicus. si debet curari a xp̄o optz q̄ a q̄ttuor p̄tes. **Quattuor** portātes religiofum paraliticū sūt. obediētia generalis. paupertas ap̄ticalis. castitas angelicalis. diligentia ceremonialis. **Quattuor** portātes paliticū clericū sūt casta p̄uersatio. deuota laudatio. sācta celebratio. bona edificatio. **Quattuor** portātes laicum. oratio quotidiana. missa dñicalis. cōfessio q̄dragesimalis. cōmunicatio paschalis. **Et** tali dices a xp̄o. **Confide** fili et. **Dixi** tertio q̄ ostēdit de xp̄o potentia x̄tuosa. **Postq̄** x̄ps dixit palitico **Confide** et. **Pharisei** et doctores inimici xp̄i q̄ erāt ibi nō audētes loq̄ ad inuicē ore. in corde dixerūt. **Hic** blasphemāt x̄ps aut ostēdēs se eē verū deū et hoīem. verū deū in hoc. q̄ cognouit